Qui foret: Cum ergo fiat. Ita qd' n' existit lat' dñe
representatum, p' pot' mouere nec atticere ad sui amorem: q.
la finalis loge regnit existiam intentionalem s. obtinam.

Res huc s. ca' officiens et na-
vio regnit existiam, l' uam t' uia uis ubi operari. nec
C'lo h'et duas pes: P' 1. ga' nullum agens pot' operari on-
heit e' auile. Ita uale de' n' disponit ab existia auile: q.
ca' officiens ad operandum natio regnit suam existiam. H
1. ga' nulla ac' p'g'no pot' egredi a' ca' n' existente.

P' 2. pars ga' x. prallem
op'ionem or' pot' una ca' officiens dñisti operari in s. uis
n' e' p' de' s. t' p' jacta a'om: lg' om' pot' ignis q' e' Conmuni-
ca' priuere calorem Brachare, id' pot' Deus cauere q' hec
ad ignis q' e' Conmunitate immeare exeat Brachare et ibi
operabitur. Et tunc n' existit ignis Brachare, si t' ill' i' s. a'.
q' natio regnit ad c'lm' eff'entem existia t' ca' t' a'ns ad
operandum. Nec m' pot'ea' deo dante, latius p'g'mus
q' egerimus a' ca' officiente.

DISPUTÄO. III.

De conexione causæ cum effectu.

SECTIO. I.

V. ca' creata ri'at eff'ata suos eff'us.

Et aste' ita P. Hurt. in Physia p. 8a. n' 17 d' p'les
P. D. P' 1. ga' ois entia id' e' in dñe ad eff'is neg' utiqz
ut nisi p' viu' ad istos adeq' en' aliis e' r'ia nisi tu f'as et
istis nisi ad a'us diligendi! P' 2. ga' e'nt impossib'les q'li
utiqz e'nt impossib'les q'li si en' g'nt impossib'les aut' videndi

Perit impossibilis pia utrum. Et quod impossibilis est Chimeram
id est impossibilis est illius etiam quod ea spicula rit suos effus et
ab aliis a posteriori dependet.

Dicitur ergo. Ceterum quod si impossibilis est
spicula et impossibilis foret haec mala et credet hoc quod a deinceps
temporis non foret mala et ens in se ipsum sicut nunc luceret ordinem
atque quoniam per eum impetraretur illud esse ipsius in se ipsum est proutum effus
alio modo et quod si nos proutum illi desiceret iam minaret
impossibilis hoc mala et quod haec illius effus spicula spicula
concreta et sua causa spicula ab illa dependet.

Opinio. M. senet. C. L. statuta de
impossibili. C. 2. n. 16. Salvi. p. 22. q. 2. c. 2. rit effus sit
secundum priam divisionem. Et non absurum id est si impossibilis sit
effus, possibilis erit ea et si effus redatur impossibilis adhuc ea
erit possibilis. q. n. 2. q. 2. rit abire et eliciatur. Et non autem
quod in classi pietatis divisione quod est sit absurdum. id est quod in
hac ratione divisionem ad audiendum et auris ad uidentium quod
non concordant hinc locis nisi absurdum. neque hanc aliquid pro divisione ad
perducendum divisionem Chimeram quod non potest hanc pia etiam ad illam per-
ducendum.

Praterterea septem probatur entitatem hanc in se circa
priam divisionem. si illa fuerint possibilia. immo si hinc piaam divisionem
ad perducendum Evangelium et thun finum. si hi effus forent
possibiles. levende admittamus unum illum quod absurde nihil significat.
Et non divisione. si horum possibilium illorum quod plane uidentur redi-
cendum et impossibile. q. 2. q. 2. non habet hanc rationem divisionem id est absu-
dum et possibile ad suos effus.

H. 2. q. 2. Et callos est impossibilis adhuc igni
rit possibilis. q. 2. quo. Et non autem quod si callos non est possi-
bilis et sic ignorat. q. 2. factu hanc est impossibilis. esto possibilis